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			המגזין שלכם לחופשה בתאילנד - כל המידע במקום אחד
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			בנגקוק
		

				

				
				
							לא משנה מתי אתה מגיע לתאילנד, כמה זמן אתה מתכוון להישאר שם ומה היעד הסופי שלך – בנגקוק תהיה השער שלך למדינה. העיר הענקית שיש בה כמעט הכל, אחד מיעדי התיירות הפופולריים ביותר בעולם עם למעלה מ-13 מיליון תיירים בשנה מחוץ לתאילנד (וליותר מפי שניים ממספר תיירים מקומיים) מציע לכם כמעט אינסוף אפשרויות מסביב לשעון – מסיבות ובילויים, אוכל טוב, שווקים צבעוניים וריחניים, תרבות מקומית, נופים מדהימים ו מעל הכל קצב שונה ממה שאתה רגיל לראות ולחוות. לא בכדי עצרו ארבעת החברים בבנגקוק בדרך לחתונה בסרט						
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			מלונות היוקרה הטובים ביותר בבנקוק
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			האטרקציות הכי מומלצות בבנקוק – לחוויה מושלמת
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			מלונות 5 כוכבים מומלצים בבנגקוק
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			פוקט
		

				

				
				
							פוקט, אי מדהים לחופשה בתאילנד, הוא גן עדן טרופי הידוע ביופיו עוצר הנשימה ובאווירה התוססת. עם מי הטורקיז, חופי החול הלבן הטהור והצמחייה הירוקה, פוקט מציעה מפלט מושלם לאוהבי חופים ואוהבי טבע. האי מתגאה בחיי לילה תוססים, שווקים שוקקים ומגוון רחב של פעילויות מים כמו שנורקלינג, צלילה ושייט בין איים. מאתרי נופש מפוארים ועד כפרים מקומיים מקסימים, פוקט מציעה חוויה תרבותית מגוונת, מטבח מעורר תיאבון ואירוח חם. בין אם מחפשים רגיעה או הרפתקאות, פוקט היא יעד שובה לב שמשאיר למבקרים זיכרונות בלתי נשכחים.						
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			מלונות 5 כוכבים בפוקט – אתרי נופש ווילות יוקרתיות
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			מלונות היוקרה הטובים ביותר בפוקט
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			פוקט- כל מה שצריך לדעת על האי
		

				

				
				
			ממוקם בים אנדמן שבדרום תאילנד, האי פוקט הוא יעד תיירותי פופולרי להפליא אליו מגיעים מיליוני תיירים מכל רחבי העולם...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			חופים בפוקט
		

				

				
				
			בפוקט יש הכל: רומנטיקה, יופי, הרפתקאות, אטרקציות תיירותיות ואולי גם האוכל הכי טעים שתאכלו! חפשו יעד חוף חלומי ובקלות תגיעו לפוקט!...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			אטרקציות מומלצות בפוקט
		

				

				
				
			פוקט הוא האי הגדול ביותר בתאילנד, וללא ספק המפורסם ביותר. מים כחולים, חופים חוליים...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			10 מלונות יוקרה מומלצים בפוקט
		

				

				
				
			פוקט הוא האי הגדול והפופולרי ביותר בתאילנד. ממוקם במרחק של שעת טיסה דרומית מבנגקוק...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			קוסמוי
		

				

				
				
							Koh Samui, פנינה טרופית במפרץ תאילנד, מקום קסום למבקרים עם היופי האידילי והאווירה השלווה שלו . גן העדן של האי הזה נחגג בזכות החופים הבתוליים שלו, המים הצלולים ועצי הדקל המתנודדים. Koh Samui מציע שילוב מושלם של רגיעה והרפתקאות, עם אתרי נופש מפוארים המספקים נווה מדבר של שלווה ומגוון פעילויות ספורט מים ופעילויות חוצות להתפנק בהן. < /span>האי מתגאה גם בשווקים תוססים, מטבח מקומי טעים וסצנת חיי לילה תוססת. עם פלאי הטבע והאירוח החמים, Koh Samui מבטיח חוויה בלתי נשכחת לכל מטייל.						
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			5 מלונות היוקרה הטובים ביותר בקו סאמוי
		

				

				
				
			מחולות לבנים וטהורים ועד דקלים טרופיים נעימים ומים צלולים, בקוסמוי יש את מלונות היוקרה המדהימים ביותר...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			10 המלונות המובילים בקוסמוי
		

				

				
				
			טרקליני גג מוכנים לשקיעה, מכוני ספא ברמה הבאה ובריכות ענק ממתינים במקומות האלה, המקומות...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			מלונות 5 כוכבים בקוסמוי
		

				

				
				
			Belmond Napasai בקוסמוי, תאילנד, הוא אתר נופש מבודד בחוף הצפוני האופנתי של האי...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			פטאיה
		

				

				
				
							פאטאיה, עיר חוף תוססת בתאילנד, ידועה באווירה האנרגטית ובאטרקציות המגוונות שלה. ממוקם לאורך מפרץ תאילנד. פאטאיה מושכת מבקרים עם החופים המדהימים שלה, השווקים השוקקים וחיי הלילה המרתקים. העיר מציעה מגוון פעילויות, מספורט ימי וקפיצות איים ועד חוויות תרבות והרפתקאות קניות. פאטאיה מתגאה גם במגוון אפשרויות לסעודה, מדוכני אוכל רחוב ועד משובח מסעדות המגישות מאכלים מקומיים ובינלאומיים כאחד. עם סצנת הבידור התוססת והאירוח החמים שלה, פטאיה היא יעד פופולרי פונה לכל סוגי המטיילים.						
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			מלונות מומלצים בפטאיה
		

				

				
				
			ממוקמת על חוף המפרץ המזרחי של תאילנד, פטאיה היא אחד היעדים המפורסמים והאהובים ביותר...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			אטרקציות מובילות בפטאיה
		

				

				
				
			פטאיה היא מקום שיש בו מקדשים וחופים יפים אבל יש בו גם כל כך הרבה פעילויות להתערב בהן...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			המדריך למבקרים בפעם הראשונה בפטאיה
		

				

				
				
			שוקלים חופשה בפטאיה בפעם הראשונה ומחפשים טיפים ומידע נוסף על פטאיה? כמו מה ניתן לעשות...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			קופנגן
		

				

				
				
							אי שובה לב במפרץ תאילנד, קו פהנגאן ידוע ביופיו הקסום ובסצנת המסיבות התוססת. קופנהגן, הידועה במסיבת הירח המלא האגדית שלה, מושכת אליה חוגגים מכל העולם. עם זאת, האי מציע יותר מסתם חיי לילה. עם החופים הבתוליים, הג'ונגלים השופעים והמפלים השלווים, קופנהגן היא גן עדן לחובבי טבע. מבקרים יכולים לחקור מפרצונים מבודדים, להתמכר לספורט ימי או לצאת לטיולים בג'ונגל כדי לגלות פנינים נסתרות. קו פהנגן מציעה גם מגוון אפשרויות לינה, החל מבונגלוס בתקציב נמוך ועד אתרי נופש מפוארים, מה שמבטיח חופשה בתאילנד ושהייה בלתי נשכחת לכל מטייל.
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			מלונות בקופנגן מומלצים
		

				

				
				
			קו פנגאן, הידועה במסיבות הירח המלא האגדיות שלה, היא הרבה יותר מסתם צבע גוף, דליי וויסקי תאילנדי...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			קופנגן
		

				

				
				
			קו פנגן הוא אי קטן יחסית במפרץ תאילנד השוכן בין קו טאו לקוסמוי. עם זאת, יש בו כל מה שאתה יכול לאחל...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			מסיבת הפולמון
		

				

				
				
			הקונספט של מסיבת ירח מלא בתאילנד התחיל בירח מלא יפהפה ליד החופים הקעורים שמושך...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			צ'אנג מאי
		

				

				
				
							צ'יאנג מאי, עיר עשירה תרבותית השוכנת בהרי צפון תאילנד, מציעה שילוב מענג של היסטוריה, יופי טבעי וקסם רוחני. ידוע במקדשים העתיקים שלו. צ'יאנג מאי היא אוצר של מורשת בודהיסטית, עם פלאים ארכיטקטוניים כמו Wat Phra That Doi Suthep ו-Wat Chedi Luang שובה לב את המבקרים. בזארים הליליים התוססים של העיר, השווקים ההומים וסצנת אוכל הרחוב הטעים מספקים חוויה קולינרית וקניות מענגת. צ'יאנג מאי משמשת גם כשער לחקור את האזור הכפרי השופע שמסביב, עם הזדמנויות למפגשי פילים, הרפתקאות טרקים וביקורים בכפרי שבטי הגבעות. עיר מסבירת פנים זו משדרת אווירה נינוחה , מה שהופך אותו ליעד מועדף על מטיילים המחפשים חוויה שלווה ומלאת תרבות.
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			5 מלונות הבוטיק הטובות ביותר בצ'יאנג מאי
		

				

				
				
			תאילנד היא יעד נופש אהוב על מטיילים בכל העולם. מחיי הלילה התוססים של בנגקוק ועד לחופי פוקט ולמגרש הדריכה המלכותי של הואה הין...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			האטרקציות הטובות ביותר בצ'יאנג מאי
		

				

				
				
			המכונה "אובדן הצפון" צ'אנג מאי רווית היסטוריה ומוקפת בארכיטקטורה יפה. נוסדה לפני למעלה ...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			מלונות מומלצים בצ'יאנג מאי
		

				

				
				
			צ'אנג מאי היא אולי העיר השנייה של תאילנד, אבל היא בליגה משלה. עם מקדשים נוצצים, תרבות בתי...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			תוכנית טיול ג'יפים בצ'אנג מאי
		

				

				
				
			ח ג'יפ וראה את הטוב ביותר שיש לצפון תאילנד להציע. מהעיר צ'אנג מאי אפשר להיכנס להרים...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			קופיפי
		

				

				
				
							Koh Phi Phi, גן עדן ציורי של אי בתאילנד, שובה את המבקרים עם היופי הטבעי המדהים שלו והאווירה התוססת שלו. עם מי הטורקיז הצלולים, חופי החול הלבנים הטהורים וצוקי אבן הגיר הנישאים, Kopipi מציע סביבה מושלמת לגלויה להירגעות ולחקירה. חובבי שנורקלינג וצלילה ישמחו מהעולם התת-ימי התוסס השופע ימיים חַיִים. האי מציע גם מסלולי הליכה, תצפיות וסיורי סירה כדי לחקור את עוצר הנשימה שלו נוף. בלילה, קופיפי מתעורר לחיים עם מסיבות חוף וברים שוקקים, ומספק סצנת חיי לילה אנרגטית. עם הקסם הבלתי ניתן לעמוד בפניו והסביבה מעוררת היראה, קופיפי מבטיחה נוף טרופי בלתי נשכח ניסיון.
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			מדריך למטייל לאיי- קו פי פי
		

				

				
				
			השילוב של קו פי פי של גישה נוחה, חיי לילה מהנים וחופים יפים הפכו אותו לאחד האיים הפופולריים ביותר...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			קאו לאק
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							קאו לאק הוא גן עדן טרופי שובה לב. עם יערות הגשם השופעים, החופים עוצרי הנשימה והמים הצלולים, פנינת החוף הזו מציעה מפלט שליו מההמולה של חיי העיר. יופיו של קאו לאק משלים על ידי מגוון רחב של פעילויות, כולל שנורקלינג, צלילה וטיולים דרך הפארקים הלאומיים שלו. מבקרים יכולים גם לשקוע בתרבות המקומית, להתענג על מטבח תאילנדי טעים ולחקור כפרים מסורתיים סמוכים. בין אם אתם מחפשים רגיעה או הרפתקאות, קאו לאק הוא שילוב הרמוני של פלאי טבע וקסם אותנטי.						
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			המדריך לקאו לאק
		

				

				
				
			כאשר מחפשים בסיס לחקור את היפה של ים אנדמן, קאו לאק עשויה להיות אופציה מצוינת עבור אנשים...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			קראבי וריילי ביץ'
		

				

				
				
							קראבי, מחוז חוף בתאילנד, הוא גן עדן טרופי שמשמח את המבקרים עם הנופים המדהימים שלו ורוח ההרפתקנות שלו.  גולת הכותרת של קראבי היא חוף רייליי, פנינה מבודדת הנגישה רק בסירה.  חוף ריילי שובה לב עם צוקי אבן גיר נישאים, חולות לבנים וטהורים ומי טורקיז.  הוא מציע מקלט למטפסי צוקים, חובבי חוף וחובבי טבע. האזור שמסביב מתהדר בלגונות נסתרות, נקודות תצפית עוצרות נשימה ושוניות אלמוגים תוססות לשנורקלינג וצלילה. עם אווירה רגועה, יופי מעורר כבוד ופעילויות מרגשות, קראבי ורייליי ביץ' מספקים חופשה בלתי נשכחת בתאילנד לאלו המחפשים רגיעה והרפתקאות כאחד.
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			בריכת האמרלד ביער טונג טאו בקראבי
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			אטרקציות מומלצות בחוף רייליי
		

				

				
				
			שנה אחר שנה, מטיילים מכל העולם הולכים לחוף רייליי כדי לראות את צוקי אבן הגיר המלכותיים...		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			הואה הין
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							הואה הין, עיירת חוף בתאילנד, משדרת שילוב מקסים של תרבות תאילנדית מסורתית ושירותים מודרניים.  הואה הין, הידוע בחופים החוליים הארוכים ובמים הצלולים שלה, מציע אווירה נינוחה וידידותית למשפחה.  העיירה מתהדרת בהיסטוריה עשירה, עם ארמונות ומקדשים מקושטים המציגים את המורשת התרבותית שלה.  גולף יכולים להתפנק בקורסים ברמה עולמית, בעוד שחובבי האוכל יכולים להתענג על פירות ים מענגים בשווקי הלילה ההומים.  הואה הין מפורסמת גם בזכות אתרי הספא שלה, המציעים טיפולי ריפוי ובריאות. עם אווירה נינוחה, נופים ציוריים ואטרקציות מגוונות, הואה הין היא יעד מושלם לחופשה שלווה ומהנה.						
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			מלונות 5 כוכבים בהואה הין
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			16 אטרקציות מובילות בהואה הין
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		

					
							

			
							

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			אזורים נוספים
		

				

				
				
							האיים והערים של תאילנד זכו לתהילה נרחבת, והגיעו למרחקים ברחבי העולם. שמות כמו "בנגקוק", "קו פי פי", "קופנהגן", "קו סמוי" ו"צ'יאנג מאי" הפכו מוכרים כמעט לכולם. אי אפשר להכחיש את הפיתוי של תאילנד, מכיוון שהיא מציעה יעדים מהפנטים שכובשים את ליבנו.  עם זאת, בתוך המדינה העצומה הזו, שוכן מספר עצום של מקומות קסומים אחרים שמחכים לחקור, כמו פאי, קו טאו וקו צ'אנג. לכל אחד יש יופי ייחודי משלו, המשרה תחושה של חופש אמיתי. אם אתם חושקים בחופשה פחות צפופה, קצת יותר שלווה, שמאזנת בצורה מושלמת בין חקר, רגיעה, מטבח מענג ואירוח חמים, אז המקומות המדהימים האלה שווים את תשומת הלב שלכם.						
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							קוסמוי

לא משנה מתי תגיעו לתאילנד, כמה זמן אתם מתכוונים להישאר בה ומה היעד הסופים שלכם – בנגקוק (Bangkok) תהיה שער הכניסה שלכם למדינה. העיר הענקית שיש בה כמעט הכל, אחד מיעדי התיירות הפופולריים ביותר בעולם עם מעל 13 תאילנד (ויותר מפי שניים תיירים מקתונה בסרט
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